12 Etapa Gopa Goias
de Motocroos 2023

EVENTOS ESPORTIVOS 3
HA3-;
]
12 etapa Copa Goias de Motocross 2023
]
Provas Oficiais GOIANESIA - GO 0,000 Km ._._.
MX3 02/07/2023 11:45 . ......
Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 11:53:13 . .
Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
5 1:26.746 +0.099 12:02:03.832 (986 ) JOHN ENNY CANDIDO MENDES DA SILVA
(3 ) WOLNEY FERREIRA DE LIMA 6 1:28.286 +1.639 12:03:32.118 1 1:31.596 +4.130 11:56:05.848
1 1:22.291 +1.281 11:55:50.393 7 1:28.912 +2.265 12:05:01.030 2 1:30.088 +2.622 11:57:35.936
2 1:21.619 +0.609 11:57:12.012 8 1:28.938 +2.291 12:06:29.968 3 1:31.001 +3.535 11:59:06.937
3 1:21.010 11:58:33.022 9 1:26.647 12:07:56.615 4 1:29.621 +2.155 12:00:36.558
4 1:21.484 +0.474 11:59:54.506 10 1:26.789 +0.142 12:09:23.404 5 1:31.591 +4.125 12:02:08.149
5 1:23.122 +2.112 12:01:17.628 11 1:27.261 +0.614 12:10:50.665 6 1:33.904 +6.438 12:03:42.053
6 1:21.058 +0.048 12:02:38.686 12 1:30.980 +4.333 12:12:21.645 7 1:32.473 +5.007 12:05:14.526
7 1:22.669 +1.659 12:04:01.355 13 1:32.609 +5.962 12:13:54.254 8 1:33.505 +6.039 12:06:48.031
8 1:24.491 +3.481 12:05:25.846 9 1:35.898 +8.432 12:08:23.929
9 1:22.086 +1.076 12:06:47.932 (5 ) RODRIGO MENDES DE DEUS 10 1:28.787 +1.321 12:09:52.716
10 1:24.749 +3.739 12:08:12.681 1 1:31.615 +5.189 11:56:11.185 1 1:27.466 12:11:20.182
11 1:23.282 +2.272 12:09:35.963 2 1:31.103 +4.677 11:57:42.288 12 1:28.786 +1.320 12:12:48.968
12 1:27.611 +6.601 12:11:03.574 3 1:27.549 +1.123 11:59:09.837
13 1:28.686 +7.676 12:12:32.260 4 1:44.593 +18.167 12:00:54.430 (55 ) JONATAS RODRIGUES CAIXETA
5 1:28.936 +2.510 12:02:23.366 1 1:34.168 +7.183 11:56:18.210
(321 ) JOAO BATISTA BARBOSA FILHO 6 1:26.642 +0.216 12:03:50.008 2 1:33.210 +6.225 11:57:51.420
1 1:30.058 +7.758 11:56:08.724 7 1:27.214 +0.788 12:05:17.222 3 1:30.314 +3.329 11:59:21.734
2 1:29.760 +7.460 11:57:38.484 8 1:30.052 +3.626 12:06:47.274 4 1:30.858 +3.873 12:00:52.592
3 1:24.932 +2.632 11:59:03.416 9 1:26.426 12:08:13.700 5 1:31.720 +4.735 12:02:24.312
4 1:24.158 +1.858 12:00:27.574 10 1:26.445 +0.019 12:09:40.145 6 1:28.099 +1.114 12:03:52.411
5 1:26.013 +3.713 12:01:53.587 u 1:26.583 +0.157 12:11:06.728 7 1:28.942 +1.957 12:05:21.353
6 1:24.817 +2.517 12:03:18.404 12 1:29.040 +2.614 12:12:35.768 8 1:34.487 +7.502 12:06:55.840
7 1:23.086 +0.786 12:04:41.490 9 1:33.311 +6.326 12:08:29.151
8 1:23.376 +1.076 12:06:04.866 (36 ) THIAGO DE SOUSA OLIVEIRA 10 1:28.235 +1.250 12:09:57.386
9 1:22.300 12:07:27.166 1 1:31.239 +4.628 11:56:16.782 11 1:27.563 +0.578 12:11:24.949
10 1:26.002 +3.702 12:08:53.168 2 1:32.533 +5.922 11:57:49.315 12 1:26.985 12:12:51.934
1 1:25.010 +2.710 12:10:18.178 3 1:30.620 +4.009 11:59:19.935
12 1:25.586 +3.286 12:11:43.764 4 1:32.442 +5.831 12:00:52.377 (801 ) SANDER ALIPIO GUIMARAES MOURA
13 1:24.602 +2.302 12:13:08.366 5 1:29.574 +2.963 12:02:21.951 1 1:32.052 +2.316 11:56:15.221
6 1:27.205 +0.594 12:03:49.156 2 1:31.967 +2.231 11:57:47.188
(202 ) JOAO CARLOS DE PAULA 7 1:27.098 +0.487 12:05:16.254 3 1:31.216 +1.480 11:59:18.404
1 1:27.535 +2.651 11:56:00.785 8 1:32.534 +5.923 12:06:48.788 4 1:46.387 +16.651 12:01:04.791
2 1:24.884 11:57:25.669 9 1:29.989 +3.378 12:08:18.777 5 1:31.144 +1.408 12:02:35.935
3 1:25.157 +0.273 11:58:50.826 10 1:26.698 +0.087 12:09:45.475 6 1:29.736 12:04:05.671
4 1:26.398 +1.514 12:00:17.224 1 1:26.611 12:11:12.086 7 1:30.310 +0.574 12:05:35.981
5 1:26.502 +1.618 12:01:43.726 12 1:28.296 +1.685 12:12:40.382 8 1:31.014 +1.278 12:07:06.995
6 1:26.001 +1.117 12:03:09.727 9 1:29.830 +0.094 12:08:36.825
7 1:26.400 +1.516 12:04:36.127 (4 ) WENDEL FERREIRA SILVA 10 1:30.401 +0.665 12:10:07.226
8 1:25.436 +0.552 12:06:01.563 1 1:28.668 +2.827 11:56:04.025 1 1:33.474 +3.738 12:11:40.700
9 1:26.843 +1.959 12:07:28.406 2 1:26.916 +1.075 11:57:30.941 12 1:34.493 +4.757 12:13:15.193
10 1:27.395 +2.511 12:08:55.801 3 1:28.254 +2.413 11:58:59.195
1 1:27.186 +2.302 12:10:22.987 4 1:27.660 +1.819 12:00:26.855 (501) CLOVES ARAUJO
12 1:28.597 +3.713 12:11:51.584 5 1:25.841 12:01:52.696 1 1:35.062 +3.776 11:56:14.224
13 1:31.421 +6.537 12:13:23.005 6 1:30.918 +5.077 12:03:23.614 2 1:31.615 +0.329 11:57:45.839
7 1:35.188 +9.347 12:04:58.802 3 1:31.993 +0.707 11:59:17.832
(34 ) WESLEY MOREIRA LOPES 8 1:33.733 +7.892 12:06:32.535 4 1:33.225 +1.939 12:00:51.057
1 1:35.488 +10.180 11:56:15.689 9 1:30.874 +5.033 12:08:03.409 5 1:40.634 +9.348 12:02:31.691
2 1:30.551 +5.243 11:57:46.240 10 1:33.654 +7.813 12:09:37.063 6 1:33.170 +1.884 12:04:04.861
3 1:30.746 +5.438 11:59:16.986 11 1:32.270 +6.429 12:11:09.333 7 1:33.022 +1.736 12:05:37.883
4 1:26.206 +0.898 12:00:43.192 12 1:34.164 +8.323 12:12:43.497 8 1:33.457 +2.171 12:07:11.340
5 1:25.308 12:02:08.500 9 1:31.286 12:08:42.626
6 1:25.844 +0.536 12:03:34.344 (84 ) ITAMAR BERNARDES DA SILVA 10 1:31.885 +0.599 12:10:14.511
7 1:28.176 +2.868 12:05:02.520 1 1:35.540 +6.798 11:56:06.697 1 1:33.063 +1.777 12:11:47.574
8 1:28.315 +3.007 12:06:30.835 2 1:32.785 +4.043 11:57:39.482 12 1:32.554 +1.268 12:13:20.128
9 1:27.524 +2.216 12:07:58.359 3 1:33.977 +5.235 11:59:13.459
10 1:25.620 +0.312 12:09:23.979 4 1:30.813 +2.071 12:00:44.272 (13 ) ISMAYLLE ALVES ROCHA
1 1:25.350 +0.042 12:10:49.329 5 1:30.069 +1.327 12:02:14.341 1 1:33.051 +1.613 11:56:10.563
12 1:27.227 +1.919 12:12:16.556 6 1:29.946 +1.204 12:03:44.287 2 1:37.792 +6.354 11:57:48.355
13 1:30.427 +5.119 12:13:46.983 7 1:30.501 +1.759 12:05:14.788 3 1:34.655 +3.217 11:59:23.010
8 1:31.718 +2.976 12:06:46.506 4 1:37.751 +6.313 12:01:00.761
(444 ) NELIO DE OLIVEIRA BARBOZA 9 1:33.628 +4.886 12:08:20.134 5 1:34.188 +2.750 12:02:34.949
1 1:30.980 +4.333 11:56:07.705 10 1:30.475 +1.733 12:09:50.609 6 1:33.981 +2.543 12:04:08.930
2 1:31.878 +5.231 11:57:39.583 11 1:29.338 +0.596 12:11:19.947 7 1:31.438 12:05:40.368
3 1:28.881 +2.234 11:59:08.464 12 1:28.742 12:12:48.689 8 1:31.718 +0.280 12:07:12.086
4 1:28.622 +1.975 12:00:37.086 9 1:32.230 +0.792 12:08:44.316
Orbits
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12 Etapa Gopa Goias
de Motocroos 2023

EVENTOS ESPORTIVOS 3
BA05-TxR
]
12 etapa Copa Goias de Motocross 2023
]
Provas Oficiais GOIANESIA - GO 0,000 Km ._._.
MX3 02/07/2023 11:45 . ......
Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 11:53:13 . .
Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
10 1:32.697 +1.259 12:10:17.013 7 1:33.873 +2.930 12:05:56.426
1 1:36.631 +5.193 12:11:53.644 8 1:36.341 +5.398 12:07:32.767
12 1:39.168 +7.730 12:13:32.812
(75) WANDERLY CESAR
(818 ) MARCELO CARLOS DE SOUZA GUEROBA 1 1:33.592 +0.723 11:56:32.412
1 1:35.157 +3.604 11:56:27.105 2 1:35.991 +3.122 11:58:08.403
2 1:35.704 +4.151 11:58:02.809 3 1:36.437 +3.568 11:59:44.840
3 1:34.370 +2.817 11:59:37.179 4 1:33.952 +1.083 12:01:18.792
4 1:32.758 +1.205 12:01:09.937 5 1:32.869 12:02:51.661
5 1:33.382 +1.829 12:02:43.319 6 1:33.269 +0.400 12:04:24.930
6 1:33.012 +1.459 12:04:16.331 7 1:54.895 +22.026 12:06:19.825
7 1:32.296 +0.743 12:05:48.627
8 1:31.553 12:07:20.180 (181 ) KURT RUDOLF ALVES GEYER FEICHTENBERGER
9 1:32.650 +1.097 12:08:52.830 1 1:28.307 +0.034 11:55:54.183
10 1:34.147 +2.594 12:10:26.977 2 1:28.273 11:57:22.456
1 1:33.448 +1.895 12:12:00.425 3 1:30.402 +2.129 11:58:52.858
12 1:33.611 +2.058 12:13:34.036 4 1:31.531 +3.258 12:00:24.389
5 1:33.630 +5.357 12:01:58.019
(119 ) SAULO GERONIMO DE SOUZA 6 1:35.882 +7.609 12:03:33.901
1 1:34.909 +3.017 11:56:30.966
2 1:36.298 +4.406 11:58:07.264 (249 ) LAUANDA SILVA NAVES
3 1:33.238 +1.346 11:59:40.502 1 1:40.455 +5.194 11:56:35.015
4 1:31.892 12:01:12.394 2 1:35.261 11:58:10.276
5 1:32.123 +0.231 12:02:44.517 3 1:40.197 +4.936 11:59:50.473
6 1:34.722 +2.830 12:04:19.239 4 1:37.028 +1.767 12:01:27.501
7 1:33.273 +1.381 12:05:52.512 5 1:40.418 +5.157 12:03:07.919
8 1:31.932 +0.040 12:07:24.444
9 1:35.299 +3.407 12:08:59.743 (57 ) OSMAR JUNIOR..
10 1:32.945 +1.053 12:10:32.688 1 1:35.891 11:57:18.551
11 1:34.902 +3.010 12:12:07.590 2 3:38.359 +2:02.468 12:00:56.910
12 1:35.208 +3.316 12:13:42.798 3 1:36.613 +0.722 12:02:33.523
4 1:42.333 +6.442 12:04:15.856
(88 ) CLEYTON ALESSANDRO DA COSTA
1 1:36.909 +5.217 11:56:30.342 (811 ) BEATRIZ BRAGA GOMES
2 1:36.074 +4.382 11:58:06.416 1 1:48.819 +8.915 11:56:48.575
3 1:35.078 +3.386 11:59:41.494 2 1:39.904 11:58:28.479
4 1:33.118 +1.426 12:01:14.612 3 1:44.584 +4.680 12:00:13.063
5 1:33.142 +1.450 12:02:47.754
6 1:33.017 +1.325 12:04:20.771 (203 ) RAMON SANCHES
7 1:34.100 +2.408 12:05:54.871 1 1:33.358 11:56:05.702
8 1:31.692 12:07:26.563 2 1:35.365 +2.007 11:57:41.067
9 1:34.829 +3.137 12:09:01.392 .
10 1:35.422 +3.730 12:10:36.814 (322 ) SEBASTIAO BARBOSA JUNIOR
1 1:35.274 +3.582 12:12:12.088 1 1:35.356 11:56:27.991
12 1:36.508 +4.816 12:13:48.596 2 1:36.081 +0.725 11:58:04.072
(441) RONIVALDO RODRIGUES DE MENDONGA (21 ) ROSIMAR LEMES DE OLIVEIRA
1 1:40.662 +4.684 11:56:26.444 1 1:45.119 +3.823 11:56:33.692
2 1:42.563 +6.585 11:58:09.007 2 1:41.296 11:58:14.988
3 1:42.810 +6.832 11:59:51.817
4 1:37.841 +1.863 12:01:29.658 (133 ) MARCELO DIAS DENTIM
5 1:35.978 12:03:05.636 1 2:59.056 11:58:14.002
6 1:41.756 +5.778 12:04:47.392
7 1:40.664 +4.686 12:06:28.056
8 1:47.032 +11.054 12:08:15.088
9 1:43.539 +7.561 12:09:58.627
10 1:44.126 +8.148 12:11:42.753
1 1:42.399 +6.421 12:13:25.152
(300 ) KROYFF LUCIANO DE CASTRO
1 1:34.910 +3.967 11:56:38.441
2 1:33.413 +2.470 11:58:11.854
3 1:36.523 +5.580 11:59:48.377
4 1:31.315 +0.372 12:01:19.692
5 1:30.943 12:02:50.635
6 1:31.918 +0.975 12:04:22.553
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